第３回 岡山胸部塾 特別講演会

 謹啓、新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

当会は、胸部画像診断及び画像処理に必要な知識と技術の習得を目的としています。

大変御多忙とは存じますが、御出席賜りますよう、どうぞ宜しくお願い申し上げます。  謹白

平成 26 年 4 月

代表世話人 藤田  仁（草加病院）

記

日  時： 平成２６年５月２３日（金） 19:00 ～ 20:30

場  所： 岡山国際交流センター ８階 イベントホール

         岡山市北区奉還町２－２－１  TEL:086-256-2905

参 加 費： 500 円

製品紹介： 非イオン性造影剤 『イオメロン』 について          エーザイ株式会社

特別講演   座長 金光病院 田淵 真弘

『日常診療における胸部 XP、CT の読み方』

川崎医科大学 総合内科学 I  教授  沖本 二郎 先生

＊当日は軽食を用意しております。

（なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の規則等

をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます。）

（お問合せ） 備前市西片上 1122 医療法人 草加草仁会 草加病院 TEL:0869-64-3811

＝世話人＝

仁枝正範（玉野松田病院）、光岡由企夫（津山中央病院)、国府島昌之（長野病院）、

岡本哲夫（西日本病理研究所）、田淵真弘（金光病院）、高尾渉（岡山旭東病院）

共 催／岡山胸部塾 ・ エーザイ